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Hysj,jjj — — — Hysj,jjj — — — Hysj,jjj — — — Taktfast ruller skumkvite bølger mot Flatholmen.
Hysj,jjj — — — Hysj,jjj — — — Hysj,jjj — — —

Nå i morketiden er det fristende å drømme seg fram mot en lysere årstid. Til en vår og sommer med
speilbiank sjø, og en sol som varmer oss slik at vi får lyst på en herlig dukkert.
Hysj,jjj — — — Hysj,jjj — — — Hysj,jjj — — —
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Fri sp~1te
Hjertelig takk
for oppmerksomheten på 70-årsdagen.

Marta Sveian

All tiltenkt oppmerksomhet den 28.
november frabes.

Sverre Thorshaug

Familie
med to barn, 4 — 5 år, sØker leilighet i
H undhamarenområdet.

TU. 26 443.

H.l.L. håndballavd.
Vi vil med dette oppfordre alle tid

ligere aktive håndballspillere til å se
etter om de har liggende drakter som
tilhører laget.

Eventuelle drakter o.l. kan leveres til
våre trenere eller til
Astrid Elvedal, Movegen 6, (Mogjerdet).

Julemesse!
Malvik Helsesportiag minner om jule

messa som skal holdes lørdag 20. no
vember kl. 10.00.

Salg av mye vakkert håndarbeide, ut
lodning og tombola.

Videre blir det salg av kaffe og kaker.
Alle hjertelig velkommen.

Juledekorasjon
Endring i kursplan, kurs nr. 30.
Juledekorasjon kurs nr. 30 arrangeres

hos SALBERG BLOMSTER. STJØR
DAL 23. 24. november kl. 18.00 til
22.00. Kursavgift kr. 90,—.

Påmelding til Emmy Kringhaug. tlf.
78 336.

Malvik kommunale familiebarnehage — lekestue
Familiebarnehagen har behov for lekestue i Hommelvik-området.
Lekestuen nyttes en gang pr. uke av barn, dagmØdre og styrer, slik at
det kan være 10— IS stk. i lekestuen på samme tid. Lekestuen bør være
et stort rom med adgang til toalett og vask.

Nærmere opplysninger fås ved henvendelse til Malvik sosialkontor. tlf.
78 303 app. 275 eller til styrer i familiebarnehagen. tlf. 78 303 app. 225.

Sosial~jefen

Malvik kommunale familiebarnehage —

vikarer for dagmor
Vikariat i Hommelvikområdet ledig i tida 17. januar 83 — 23.05.83.
Vikaren må motta 2 barn derav I barn som er funksjonshemmet.
Det gis dobbel avlØnning for det funksjonshemmede barnet.

Nærmere opplysninger om lØnn og andre forhold gis ved henvendelse til
Malvik sosialkontor, tlf. 78 303 app. 275, eller til styrer i familiebarne
hagen, tlf. 78 303 app. 225.

Helseattest av ny dato må fremlegges fØr tiltredelse.
Søknad vedlagt attester og vitnemål stiles til barnehagenemnda i Malvik
og sendes til Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik innen 01.12.82.

Sosialsjefen

JULEMESSE
Vikhamar skoles musikkorps holder julemesse 21 II i Ytre Malvik Sam
funnshu s.
Har noen lyst til å gi noe så ring 76 106, og vi henter gaven.
Dere som har påtatt dere hjemmearbeid bes innlevere dette på hånd
arbeidssalen hvor vi har arbeidsmØte hver mandag og torsdag fra
kl. 19—22.
Alle er velkommen til arbeidsmØtene og til årets julemesse.

Julemessekomiteen

Adventskonsert i Malvik kirke
Den tradisjonelle Adventskonserten arrangeres i Malvik kirke søndag 28.
november kl. 17.00.
Musikkorps og sangkor fra Ytre Malvik vil delta sammen med sogneprest
Kjell Fosse og organist Knut Ebbesen.
Vi ønsker alle velkommen.

Arr.: Samarbeidsnemnda for sang og musikk i Ytre Malvik

Til telefonabonnenter i Malvik kommune
— ny telefonkatalog 19. november 1982

På I. omslagsside i den nye katalogen, er SOS telefoner for Øyeblikkelig
hjelp i Malvik blitt oppført med feil telefonnummer. Televerket vil sende
melding til alle husstander om de riktige telefonnummer, men vi ber om
at abonnenter i Malvik kommune merker seg følgende telefonnummer.

POLITI
BRANN REDNINGS- LEGEVAKT

MALVIK SENTRAL

TRONDHEIM 97 0040 97 02 44521500 970398

Vi arbeider for å skaffe
Norge bedre telekommunikasjon.

Basar Vidarhall
Søndag den 21. november ar

rangeres den årlige basar på
Vidarhall. Dørene åpnes kl. 14.00.

Det blir salg av årer, tombola,
pil- og ballkast og tipping med
mange fine gevinster. Lagets ak
tivitetsgruppe vil bidra med un
derholdningsinnslag.

Kaffe, brus og vafier m.m. blir
å få kjøpt.

Vel møtt.
Styret, U.L. Vidar

Malvik Travlag
har årsmøte på Vidarhall. fredag
3/12. kl. 18.30.

Årsmøtesaker, film og en prat.
Møt opp.

Styret

Malvik AOF
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Det er igangsatt arbeid med a Øke
produktiviteten i Malvik kommune.
Hovedmalsettingene er a styrke den
overordnede folkevalgte si-v ring, effek
tivisere ressursbruken generelt, samt
utvikle samarbeidet og arbeidsforholde
ne i kommunen. Meningen er a arbeide
for a fremme hovedmalsettingene ved a
sette igang en løpende prosess der en
underveis gjennomfØrer slike tiltak for a
oppnå delmålsettinger.

Til dette arbeidet nedsatte formann
skapet den 28. april 1981 en styrings
gruppe bestaende av formannskapet og
administrasjonsutvalget (ansvarlig for
personal- og organ isasjonssaker). Det
løpende, daglige arbeid ble delegert til
en arbeidsgruppe under ledelse av ord
fører Iver HØiby. Kontorsjefen har stått
ansvarlig for sekretariatstjenesten.

Som et ledd i dette produktivitetsar
beidet gjennomfØrte vi en organisasjons
utvikiings(OU)-konferanse Il. og 12.
oktober for kommunens administrative
apparat. Ialt deltok det 59 folkevalgte og
ansatte fra administrasjonen i 9 ulike
etater. I tillegg var I representant til-
stede fra Norsk kommuneforbund samt
forbundets hovedtillitsvalgte i Malvik.
Konferansen ble gjennomfØrt på Væk
tarstua i Tydal under faglig ledelse av
Arbeidsforskningsinstituttene (AF!),
Oslo, ved forskerne Engelstad, Haugen,
Pålshaugen og Kvåle. AF! som er et
ektefØdt barn av samarbeidsprosjektet
LO—NAF, tør være kjent for stikkord
som seivstyrte grupper (bl.a. ved
NOBØ—Hommelvik), psykologiske
jobbkrav og som forfatterorgan for ar
beidsmiljØloven.

Organisasjonsutviklingskonferansen i
Tydal ble gjennomført for å avdekke
problemområder i den kommunale ad
ministrasjon samt å komme fram til
ulike tiltak for å forbedre negative til-

li I~

“Il

Drivkreftene bak produktivitetsarbeidet i
Malvik kommune. Til venstre Jarle Tron voll,
kontorsjef og til høyre Iver Høiby, ordfører.

stander. Hovedbegrunnelsen for det re
lativt høye deltakerantallet var å trekke
med flest mulig av de berørte (ansatte) i
utviklingsarbeide. Dette for å sikre flest
mulig ansattes innflytelse over utfor
ming av egen arbeidssituasjon, samt å få
fram problemer og løsninger med høy
grad av felles enighet.

Selve konferansen ble effektivt og
stramt ledet av AFI-forskerne, og veks
let mellom gruppearbeid i horisontale
(deltakere på samme stillingsnivå) og i
vertikale (deltakere fra samme etat, men
med ulikt stillingsnivå) grupper. Grovt
sett ble l.dag brukt til å kartlegge de
forhold og problemer en mØter til daglig,
mens 2.dag ble brukt til å utforme for
slag til handlingsprogram for forbedrin
ger. Handlingsprogrammet tok for seg
forslag på 4 ulike felt:

1. Administrasjonens forhold til de fol
kevalgte styringsorganer.

2. Administrasjonens forhold til sine
kunder/publikum.

3. Forhold mellom administrasjonens
ulike etater.

4. Interne forhold i den enkelte etat.

OU-konferansen var meget vellykket.
Om dens kostnader kan forsvares, kr.
35.000 for reise, opphold og bistand fra
AF!, avhenger av at handlingsprogram
met blir iverksatt og fulgt opp. I den

HAGElAGET
arrangerer julemøte på Vik

~ hamar motell fredag 26/li
kl. 19.30.

Amanuensis Arne Røsvik vi
ser iysbilder og forteller fra

~4’ «Floriaden» i år.
~ Julemat. kaffe og kake.
~ Bindende påmelding innen
~ 19 11-82, tif. 78883 og 78443.

4 Velkommen. Styret

Forbordsgrenda Vel
Vi vil med dette gjøre kjent at også

Forbordsgrenda har fått velforening.
Den ble stiftet på et møte på Forbord
bedehus 13/10-82. Styret ble:

Styret

forbindelse planlegger vi å følge opp
konferansen med bistand fra AFI med
to endags-samlinger (ikke internat) med
ca. ett års mellomrom. Videre har AFI
bred og positiv erfaring fra tilsvarende
konferanser og deres resultater fra indu
stri, privat og offentlig administrasjon.
Men selve oppgaven og ansvaret ligger
nå i kommunen.

Tilslutt vil vi nevne at det er en mål
setting å forbedre produktiviteten også i
andre deler av den kommunale organi
sasjon etterhvert som reformprosessen
sknder fram. I dette arbeidet vil de an
satte være den viktigste og mest avgjø
rende ressurs siden kommunen har over
400 ansatte. Disse forvalter et totlt bud
sjett i 1982 på over 94 mill. kr. (inkl.
elverket).

Fra plenumspresentasjon av forslag til
produktivitetsøkende tiltak. Kultursekre
tær Harald Byberg presenterer syns

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78 352

KARL CHR. HAUGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78 017

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

Arbeid med økt produktivitet
i Malvik kommune

Formann: Gunvor Verkland
Sekretær: Trygve Stav

— Kasserer: Åge Alstad
Styremedl.: Gunhild Kaspersen

Einar Melvold
Varamann: Egil Rød.

Tekst: Iver HØiby
Foto: Inge 0. Moen

*

punkter fra formannskapskontorets side.
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Fra Kulturstyret:
HIL’s
fotballavdeling er bevilget kr. 3.000.—
til dekning av utgifter til nye lyskastere
på Mogjerdet.

Fordeling av idrettsmidler 1982
Kulturstyret har bevilget kr. 106.940

til tilskoU til 9 idrettslag for 1982:

Dette gir et tilskott tilsvarende kr.
35,— pr. medlem.

Sin Landsem
ble bevilget kr. 1.250,— som tilskott til
sine utgifter i forbindelse med deltagel
se i VM i skyting i Caracas.

Hommelvik Musikkorps —

kulturarrangement
I forbindelse med et stØrre kulturar

rangement i Hommelvik 6/Il. er Hom
melvik Musikkorps bevilget kr. 2.000.—
i tilskott.

Tilskott voksenopplæring -82
Følgende voksenopplæringsorganisa

sjoner bevilges tilskott for 1982:

Sør-Trøndelag Idrettskrets kr. 775,—
Fellesrådet for SMN » 11.653,—
AOF i Malvik » 28.156,—
BSF i Malvik » 150,—

Totalt kr. 40.754,—

Fra
Administrasjonsutvalget:

Elin Fredheim,
Vikhamar, er ansatt som assistent ved
formannskapskontoret fram til I 10-83.
(Innstilt som nr. 2 Olga Forbord. 3.
Karin Fosli). Det var i alt 14 søkere til
stillingen.

Jan Helge Lundberg
er ansatt som formann ved Teknisk etat.

Emmy Kringhaug
har fått utvidet sin stilling som aktivi
tetsieder ved Malvik sykehjem fra 1/2 til
3/4 post.

Biblioteksjef
Karen E. Hagen Johansen,
har meddelt at hun ønsker å fratre sin
stilling med virkning fra 1/2-83. For
mannskapet har tatt oppsigelsen til etter-
retning. Stillingen utlyses på ny.

Fra Formannskapet:

FN-Sambandet
er bevilget kr. 500,— i driftstilskudd for
1982.

Formannskapet
har foreslått to valgdager i Malvik i for
bindelse med Kommunestyrevalget og
Fylkestingvalget 1983. Valgdagene blir
søndag 12. september og mandag 13.
september.

Likestillingsutvalget — søknad
om å få være høringsinstans i
saker som har betydning for
likestilling mellom kjønnene

Formannskapet behandlet i møte 4 5-
82 sak nr. 157/82 og 7/9-82 sak nr. 301
82 henvendelse fra likestillingsutvalget
om å få være høringsinstans i saker som
har betydning for likestilling mellom
kjønnene. Formannskapet vedtok mot
to stemmer at likestillingsutvalget ikke
skulle være høringsinstans i en del nær
mere angitte saker, men stilte seg posi
tivt til at likestillingsutvalget fikk til-
sendt saker av spesiell interesse for
likestilling mellom kjØnnene.

Etter fornyet kontakt mellom likestil
lingsutvalget og administrasjonen, ble
det holdt et møte 18.10.82 med likestil
lingsutvalget hvor formannen Anne Lise
F. Stuevold, medlem Arne Hammer,
ordfØreren og kontorsjefen var til stede.

Etter at begge parter hadde lagt fram
sitt syn på saken, kom en fram til at
likestillingsutvalget selv skulle ta opp de
saker som de mente hadde interesse for
utvalget. For at utvalget skulle bli orien
tert om de mest sentrale saker, skulle en
i første omgang sende formannen saks-
kartet til:
— Kommunestyret
— Formannskapet
— Administrasjonsutvalget
— Skolestyret.

B-saker forutsettes inntatt fra utsending.

Nasjonalforeningen
for folkehelsen

Nasjonalforeningen for folkehelsen
står for så mangt. Og det er nettopp det
som gjør det utfordrende og spennende
å være aktivt med i denne landsomfat
tende humanitære organisasjon, som
består av 150.000 medlemmer organisert
i 1600 helsekretslag.

Foreningen ble stiftet i 1910. og den
første store merkesaken var kampen
mot tuberkulosen. Den kampen ble vun
net. Nå kjemper vi mot en av dagens
store folkefiender, nemlig hjerte- og
karsykdommene.

Andre virkefelt er

— helse- og sosialtjeneste i nærmiljøet
— opplysnings-, utdannings- og stu

diearbeid.
Malvik Helselag står tilsluttet Nasjo

nalforeningen og ble stiftet i 1917. Vi
har bruk for mange og engasjerte med
lemmer. Helselaget arbeider for de eld
res helse og trivsel i bygda. I 1981 har
helselaget brukt kr. 23.537,— på tiltak
for eldre.

Kontingenten er lav, bare kr. 20.—
pr. medlem, og betales over postgiro
konto 3729910. Vikhamar. Er det noen
som vil stifte et helselag (syforening).
kontakt Malvik Helselag. tif. 76339.

Malvik Helselag

Formannskapet vedtok:
Til informasjon for liketillingsutvalget

sendes sakskartene vedrørende:
— Kommunestyret
— Formannskapet
— Administrasjonsutvalget
— Skolety~et
til formannen.

Likestillingsutvalget tar selv initia
tivet i de saker de mener har interesse
for likestilling mellom kjønnene.

Likestillingsutvalget kan be om at
saker som har interesse for likestilling
mellom kjønnene blir utsatt for behand
ling i utvalget dersom vitale interesser
ikke blir satt til side. Frist for ny be-

•.du harjo
biblioteket

‘1•~.

END LIG—
mandag 15. november kl. 14.00 åpner vi de
nye biblioteklokalene i nybygget ved Vik
hamar skole, l.etg. (inngang fra skolegård
siden).
Det har tatt lang tid, og ennå står en del
arbeid igjen, men vi tar likevel sjansen på
å åpne.
Håper dere unnskylder rotet!
Velkommen til et nytt og bedre lokale.

Biblioteksjejen

Malvik IL
Hommelvik IL
Hommelvik skytterlag
Hommelvik Turnforening
Mostadmark IL
Malvik Helsesportslag
Mostadmark skytterlag
Malvik skytterlag
Hommelvik min.skytterlag

kr. 44.665,—
» 24.030,—
» 7.305.—
» 6.605,—
» 6.280.—
» 5.100.—
» 4.785.—
» 4.365,—
» 3.305.—

— de eldres helse og trivsel handling fastsettes av det enkelte organ.



I nr. 4 av Malvik Bygdeblad. februar
måned 1982, hadde en av bladets redak
tører, Karl Char. Haugen, en leder om
kring mottak av flyktninger med tittel:
Velkommen!

Denne hilsen er nå aktuell på nytt, idet
de første vietnamesiske flyktninger kom
til Malvik den 5. november. De bor i de
to familieleilighetene i annen etasje i
kommunens eiendom «Elvemo» i Ness
vegen.

Siden Malvik kommunestyres enstem
mige vedtak i mars 1982, har sosialetaten
med samarbeidspartnere fra andre in
stanser der dette har vært nØdvendig,
arbeidet med å gjØre klart for mottak.

Flyktningesekretær Gustav Roland til
trådte sin stilling den 20. oktober d.å.
Stillingen er foreløpig opprettet for ett år
med mulighet for forlengelse I til 2 år.

Mottak skulle egentlig ikke ha skjedd
før etter årsskiftet 82/83, men p.g.a. at
flyktningeleiren på Baatan, Fillipinene,
måtte tømmes for å motta nye flyktnin
ger fra Singapore, ba Statens flyktninge
sekretariat i begynnelsen av september
1982 bl.a. Malvik, om å vurdere mottak
alt i år. I sosialstyrets møte 13.9.82,
tilrådet sosialstyret mottak i inneværen
de år, under forutsetning av at boliger
var disponible. I Malvik formannskaps
møte 2l.9.d.å. ble det bl.a. vedtatt at det
skulle stilles to ledige familieleiligheter til
disposisjon, som tidligere hadde vært
bebodd av kommunalt ansatte. Deler av
Malvik Formannskaps behandling av
denne saken er utfØrlig omtalt i nr. 18 av
Malvik Bygdeblad for oktober d.å.

Det er altså nå 6 vietnamesere i kom
munen. For øyeblikket er det ikke mulig
å si noe sikkert om når resten av de
vietnamesere kommer som kommune
styret har vedtatt at kommunen skal ta
imot. Det ble vedtatt mottak av inntil 20
personer.

Den gruppen på 6 personer som nå er
kommet, består av 4 voksne og 2 barn på

Il og IS år. Gruppen utgjØr to familier.
I skrivende stund har vi forholdsvis be
grenset kjennskap til dem, men noe vet
vi. Alderen mellom Il og 37 år, 3 av de
voksne har noe universitetsutdanning fra
Vietnam, 5 av de 6 er romersk-katolske.
Videre vet vi at gruppen har hatt noe
norskundervisning på Bataan, og de har
allerede vist at de behersker litt norsk.

Sosialetaten har siden februar 1982
arbeidet med utredning vedrørende ulike
sider ved det å motta flyktninger. Plan
leggingsfasen er nå over, og vi er inne i
den aktive mottaksfasen. Arbeidet frem
over vil i første rekke konsentreres om
disse oppgavene:

— etablering i boligene
— ytterligere norsk-undervisning
— innføring i skolen hva gjelder barna
— nødvendig opplæring i kosthold og

ernæring og klesvaner i Norge
— undersøke og tilrettelegge for vi

dere utdanning og arbeid for dem
dette er aktuelt for,

— integrere vietnameserne i Malvik
kommune.

Spesielt når det gjelder det siste punk
tet, er sosialetaten helt avhengig av aktiv
bistand fra interesserte privatpersoner i
kommunen. Dersom vi ikke alle er inn
stilt på å hjelpe vietnameserne til fortsatt
å være vietnamesere samtidig som de må
tilpasse seg mange nye forhold i sitt nye
hjemland, få dem til «å høre til» i kom
munen, er mottaket mislykket, i hvert
fall for vietnameserne. Forsøket på å gi
dem et nytt hjemland har i så fall fått en
meget dårlig begynnelse!

Organisasjonene i Malvik kan regne
med å bli kontaktet av sosialetaten i nær
framtid, med spørsmål om aktiv bistand
med å tilrettelegge innføringa i Norge og
i Malvik.

Sosialstyret kommer også tilbake med
ytterligere informasjon, dels ved hjelp av
«Bygdebladet’>, dels gjennom åpne ar
rangement i kommunen.

Barnevernsnemnda, edruskaps
nemnda og sosialstyrets uttalelse:

I fellesmØtet mellom edruskapsnemn
da, barnevernsnemnda og sosialstyret
den 13. september 1982, ble utredningen
fra utvalg oppnevnt av Malvik formann
skap 10.11.81 om tiltak for barn og ung
dom i Malvik kommune drøftet.

Møtedeltakerne hadde fått tilsendt ut
redningen før møtet. FellesmØtets repre
sentanter kom fram til følgende enstem
mige

Uttalelse:
I. Det finnes meget godt og verdifullt

frivillig arbeid for ungdom i Malvik
kommune. Det gis god støtte fra kom
munen til ulike tiltak.

2. FellesmØtets representanter fant at
det var behov for mer intensivert ar
beid for organisasjonslØs ungdom.
Dette har kommet klart fram i utval
gets arbeid. Som en konsekvens av
dette tilrås forsøksvirksomhet i 3 år
med støtte fra staten, hvor det fra
I. 1.83 engasjeres en ungdomsarbeidei
som skal arbeide med:
a. fritidstiltak
b. fritidsklubber
c. koordinere det arbeid som foregår

i kommunen for barn og ungdom
d. før stillingen lyses ut må det ut-

arbeides stillingsinstruks og stil
lingsbeskrivelse i h.h.t. de nevnte
forutsetninger.

3. De Øvrige anbefalinger som er kom
met til utredning i rapporten, bør så
gjøres gjenstand for videre arbeid i
samarbeid med styringsgruppen.
Denne skal bestå av sosialsjef, PPD
kontoi-ets leder, kultursekretæren og
representant for helsesØstrene.

4. Administrasjonen skal legges til so
sialkontoret under tilsyn av sosial
styret.

Malvik SV..
Nei til nye atomraketter

I 1979 vedtok NATO at USA skulle
produsere nye mellomdistanseraketter
som skulle utplasseres i Europa fra høs
ten 1983 om ikke de foreslåtte forhand
lingene med Sovjet førte fram. Slike for
handlinger kom først i gang etter to år,
og partene er ikke en gang enige om hva
de skal forhandle om.

I mellomtiden har NATO satt i gang

bygging av anleggene for de nye raket
(ene uten å vente på noe forhandlings
resultat. Utgiftene blir dekket i felles
skap av alle NATO-landene. Norges bi
drag kommer til å bli på 50 millioner
kroner, men midlene er ikke bevilget
ennå.

SV i Malvik har behandlet dette spørs
målet på medlemsmØte den 2/Il. Vi
mener at Stortinget ikke bør bevilge de
pengene som skal til for å kunne utplas
sere de nye atomrakettene, og heller

ikke støtte denne nye atomopprustnin
gen på annen måte. Vi mener at både
Øst og Vest har nok atomvåpen til å
utrydde hele jordens befolkning mange
ganger. Slike våpen er masseutryddel
sesvåpen som ikke kan brukes til å for
svare noen verdier. De må derfor heller
ikke brukes som forhandlingskort. Sam
men med de andre NATO-landene har
Norge fremdeles en mulighet til å stanse
den nye atomopprustningen. Denne
sjansen kan bli den siste.

Malvik Bygdeb~ad

av vietnamesiske flyktninger
Malvik sosialstyre informerer om mottak Utredning fra utvalget som

har vurdert tiltak for barn

5

og ungdom i kampen mot
narkotika og andre rus

midler
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HANDEL I HOMME VI

(forts. fra 15/10-82)

Av TOR HALDBERG

«Heimstad»~ (Hagengården)
Både Lauritz Larsen og David Enge

har drevet kolonialforretning i denne
gården. SØstrene Hegstad a/s Manufak
tur og kortévarer (bedre kjent under
navnet Eidem) hadde tilhold her fra
1912 og til et stykke ut i femtiårene,
bare avbrutt noen år først på tredve-
tallet da Karle Strand drev forretningen.

DamefrisØr, herrefrisØr og forsynings
nemnda har også leid lokaler i huset,
likeså hadde posthuset tilhold der noen
år omkring tjue-tredve-årene.

Videre forteller bygdaboka at den
fØrste eieren, Guruanna Dillan, leide ut
lokaler både til Frelsesarmeen og MaI
vik herredsstyre. Den nåværende eier
Ivar Hagen di-iver både urmakei og
optikerforretning her i dag.

« Kar1srud’~ (~ Sigrids~’)
Dette huset ble som de fleste langs

hovedveien, bygget av en handelsmann.
Hvilken form for handel C. Johansen
drev vites ikke, men i bygdaboka står
det at han gikk konkurs i 1895. Videre
kan vi lese der at Adolf Solighaug tok
over gården i 1896, og drev handel.

Paula Pettersen, som kjøpte gården i
1904, drev en stund senere Tårngårdens
fruktfori-etning der. Dovre konfeksjon
med Sverre Myran som innehaver had
de utsalg her fra 1937 til 1946.

Georg Pettersen handlet i sin tid både
med manufaktur og glass og rammer.
Altmuligmannen Gustav Granaas hadde
noen år radioverksted i huset. Videre
har det vært leid ut lokaler både til
herrefrisØr og damefrisør.

I kjelleren har det vært kafé, sko
makerverksted og blomsterbutikk. Nå
værende disponent for Sigrids A/S. Odd
Berg drev i mange år sportsforretning og
malingsforretning i første etasje. I dag er
det Sigrids A/S som disponerer huset.

Sør for dette huset ligger et mindre
hus som også tilhører eiendommen.
Dette huset er i dag utleid til RØrlegger
Sivertsen som driver både forretning og
ambulerende verksted.

I dette huset har det tidligere vært
både systue og skoforretning.

« Moan U~ (La omtrent der hvor
Norol og Vika Bilservice er i dag)

Det var handelsmann Olaus Hansen
(Labbhansen) som kjøpte eiendommen
og bygde hus på den i 1890. Hansen
drev spiseforretning oppe på Moan sier
Halse i bygdaboka. En del av eiendom-

men kjøpte J.P. Wigum på fØrtitallet og
startet opp med sykkelfabrikk-forret
ning og bilverksted. Senere har Wigum
handlet både med anleggsmaskiier samt
grus og betong.

Vika Bilservice leier i dag lokalene og
driver bilverksted og utsalg av bildeler

0
0

URMAKER

I

~
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og utstyr. I husets Østre del holder
Norol bensinstasjon til. Foruten bensin
handler de med diverse kioskvarer.
Vest for Vika Bilservice ligger det enda
en bensinstasjon. Det er Shell som er en
forholdsvis stor stasjon med et rikholdig
tilbud av varer av mange slag. Norol og
Shellstasjonene sammen med Vika Bil-
service utgjØr et fint tilbud til både fast
boende og gjennomreisende bileiere.

Paulinelund» (Ligger mellom Norol
og Havneveien)

Her drev J. Brobakk og sønner i
mange år malerforretning. I dag er huset
beboelseshus.

Etter at Jacob Hulaas kjøpte huset
først på 1900-tallet hadde han en stund
kontor for trygdekassen der. Senere
kjøpte Hommelvik Bruk gården og
brukte den både til kontorer og til leilig
heter for en del av sine arbeidere. Huset
ble revet i fjor hØst.

Annen forretningsvirksomhet i Rom
melvik har foregått fra kiosker. Gate-
kjøkkenet og bensinstasjonenes kiosk
salg er nevnt foran sammen med flere
andre. I tillegg må vi nevne Sandstr~m
kiosken, som Aksel SandstrØm drev, og
som i tjueårene stod ved Handelsfore
ningen. Senere ble den flyttet til for
hØyningen ved Hommelvik meieri. Ved
siden av. og på samme forhØyning drev

Reidar Olsen (Egg-Ola) kiosk i førti-
årene, hvor han blant annet solgte fisk
pølse. Den stØrste i denne bransjen har
her i Hommelvik vært, og er vel fortsatt
Narvesen, som med sin sentrale belig
genhet på jernbanestasjonen er en for
holdsvis stor forretning.

Derved skulle det viktigste av han
deisvirksomheten mellom de to elvene
Sollielva og Homla være nevnt. Noen
mangler er det selvsagt, og skulle noen
sitte inne med opplysninger som kan
supplere og/eller korrigere innholdet i
artikkelen så er bygdaboknemnda inter
essert i dette, da det er sannsynlig at et
kapittel i den nye bygdaboka vil om-
handle handel og industri i Malvik.

«Wehngarden» (La der Havnevegen
tar av fra E-6 i dag)

Wehnstad eller Wehngården som den
kalles på folkemunne ble bygd av Sag
mester Anders Wehn og hans bror Ivar
H. Wehn i 1914. Her holdt sykkelmaker
Hansen, ellers som firmaet hette, Chr.
Hansen A/S, Sykkelfabrikk og repara
sjonsverksted, til i mange år. Firmaet
ble startet i 1920 og var i alle år et
enmannsforetagende. Gunnar Wehn
Evensen drev frisørsalong her i over 20
år. I denne gården holdt en tid vaskeriet
Kvikk-Vask til, og vaskeriets innehaver
Peder A.J. Pedersen hadde også en tid
utsalg av blant andre ting el.varer, sam
men med Egil Hansen. Huset brant ned
for en del år tilbake. _________________________________________________________________

«Brobakken» (Kalt Hulaasgården og
lå vest for Hommelvik Bruks kontor-
bygning)

Huset ble bygget av skipsbygger O.T.
Wiig for bortimot hundrede år siden. Av
eldre mennesker har jeg fått vite at det
ble drevet handel der før århundreskif
tet, og antakelig var det Wiig selv som
var forretningsmann og handlet med en
del dagligvarer.

Malvik kommunes kulturpris 1982 til Tor Haldberg
Kulturstyret har vedtatt at Tor Haldberg, Hommelvik, skal tildeles Malvik kommunes kulturpris

for 1982.
Det var et enstemmig kulturstyre som vedtok dette på sitt siste møte. Haldberg blir overrakt prisen

ved en tilstelning i desember. Tor Haldberg tØr være kjent for de fleste. Sine unge år til tross, har han
lenge vært kommunens mest markante person på sang- og musikksiden. Komponist og tekstforfatter,
kor- og korpsdirigent, utØvende musiker på en rekke instrumenter, organist av yrke, lokalhistoriker,
musikklærer, ja, det er vel lettere a fortelle hva han ikke har drevet/driver med på det kulturelle
området.

At kulturprisen går til en verdig prisvinner hersker det ingen tvil om.
Bygdabladet gratulerer Haldberg med kulturprisen, og vi vil i forbindelse med utdelingen komme

med en utfØrlig presentasjon av prisvinneren.

Julemesse i Hommelvik
Hommelvik juniorkorps foreldrelag arrangerer julemesse i Losjelokalet,
lørdag 27. november kl. 10.
Det vil bli salg av håndarbeider, det vil bli aftenutlodning, og det vil bli
tombola.
Som seg hør og bør på en slik julemesse vil det også her bli salg av kaffe
og kaker.
Hommelvik juniorkorps vil dessuten spille før åpningen av messa.
Vi oppfordrer derfor alle hommelvikinger om å ta seg en tur innom
messa. Vel møtt.

Lærervikariat
Ved Hommelvik skole blir det ledig vikariat for lærer i 75 % av
full stilling fra 4. januar og fram til sommerferien.

Nærmere opplysninger fås hos skolens rektor, tlf. 78 263.

Søknad sends Malvik skolestyre, 7560 Vikhamar.
SØknadsfrist 1. desember.
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Hommelvik . : ~
Turnforening

11975 solgte vi Idrettens Hus til kom
munen. Vi fikk da treningstimer i Hom- -

melvik ldrettsbygg. Som tidligere nevnt
har vi fine treningsforhold sett ut fra
den form det drives i dag. men med
tanke på konkurransetum er salen for
liten.

i

Piketurnere fra HTF etter en oppvisning H.vik Turnforenings dameturnere 1959. Bak f.v.: Solveig Skjetne, Jenny Røste
pa Brekstad i sommer. Gunvor Haugen, Irene Haugen, Gjertrud Gjersvold, Mimmi Fosland. Foran f.v.:
May Iren Olsen, So,~a Vo/lan, Rigmor Hjørdis Pettersen, Åse Auran, Emma Marken, Gerd Bykvist og Iris Smiseth.
Solvik, Elin Viggen og Anita Olsen.

Med den Økende interesse for gymna
stikk og turn (og andre idretter), som vi -——-———-—~——--——--—-—-.—-

i dag er inne i, håper vi og tror at en
idrettshall i Hommelvik må tvinge seg «MATHILDE» — i Saksvik barnehage

Selv om det i dag ser ut som om
Turnforeningen er kvinnedominert, har
det ikke alltid vært slik. Dette skal vi
komme tilbake til senere.

Jeg vil nevne at på vårt 75-årsjubi-
leum i 1978. ble Sigurd Lindboe, Gjert
rud Gjersvold og Sverre Bykvist ut
nevnt til æresmedlemmer. Vi viser den
ne gangen noen bilder fra 1959, tatt
under en oppmarsj gjennom Vika og på
idrettsplassen. I den tiden pleide vi å ha
en årlig oppmarsj, med påfølgende opp
visning på kasse og bom, og en felles
oppvisning. Musikken kom fra et piano
plassert bak på en lastebil som stod
midt på banen. Vår trofaste pianist var
Hjarlfrid Bjerkan. Gjertruu Gjersvold
var instruktør for damene. Gunvor
Haugen og Solveig Skjetne for pikepar
tiene, mens Sverre Bykvist ledet gutte
turnerne.

S.H.
-~

,çs~, ,

Mandag 1/11 var en stor dag for barna i Saksvik barnehage. Foreldre,
besteforeldre, søsken, barn og personale var samlet til felles kaffe og dåp av
den nye båten.

Det var et stort øyeblikk da baten ble døpt ~Mathilde~ av gudfar Jan
Vidar Monsen, som også har tegnet den.

Båten er et populært lekeapparat, samtidig som den fungerer som skur
H.vik Turnforening de]ilerer gjennom for utelekene i barnehagen. Den har blitt bygd i høst pa dugnadsinnsats av

Vika fØr en oppvisning i 1959. foreldre og personale.
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Kulturaften
i Hommelvik

Hommelvik Musikkorps arrangerte 7.
november en Grieg BjØrnsonaften i
Honimelvik i samarbeid med rikskon
sertene. Det var lagt opp til et program
med opplesing, sang og musikk.

Korpset hadde fått tak i «kommu
nens» to fremste kunstnere, skuespil
lerinnen Rut Tellefsen og sangeren Sol
vor Østvang. I tillegg deltok Roar Wiik,
sangere fra Lånke, Ranheim og Malvik
og selvfØlgelig Hommelvik Musikkorps.
Konferansier Jan Voigt bandt det hele
sammen på en profesjonell måte.

Vi skal ikke gi oss ut på en kritikk av
utØverne. men slår fast at programmet
ble en opplevelse for de omlag 300 til
hØrerne.

Publikum var nok i fØrste rekke kom
iet for å se/høre Rut Tellefsen og

Solvor Østvang, og disse to skuffet da
heller ikke med sine fremførelser.

Solvor Østvang. — kledelig beskje
den, holdt publikum i sitt grep med sin
klare og vidtspennende stemme, i et
program som ikke var enkelt. Spesielt
morsomt var det da Jan Voigt kunne
fortelle at hun nettopp er blitt tildelt
Victoria Bache-stipend. At Solvor for
tjener det er det ingen tvil om.

Rut Tellefsen ble nok for de fleste
kveldens høydepunkt. Hun holdt publi
kum i ånde med sin innlevende frem
føring av Bjørnson-tekster. Særlig impo

nerende var hennes tolkning av «Berg
ljot<. Gripende og med en innlevelse
bare en Stor kunstner kan gjøre det.

Når så også korps og sangere ydet sitt
beste, måtte forestillinger bli en opp
levelse for publikum.

Honnør til Hommelvik Musikkorps
som arrangør — lignende arrangement
mottas med takk.

•t ~r~..

KIRKEKONSERTER I
HOMMELVIK KIRKE

Onsdag 1. desember - kl. 19.00:
Orkesterforeningen, Stjørdal, dir. Hald
berg, og med Harald BjØrkØy som sang-
solist fremfØrer musikk av Bach, Hån
del og Corelli. Andre solister er Arild
Hognes, trompet, og de profesjonelle
fylkesmusikerne fra Nord-Trøndelag,
som spiller på obo, fiolin, cello og cem
balo.

Tirsdag 14. desember - kl. 18.30:
Musikkskolens adventskonsert hvor de
fleste av de elevene som har gått mere
enn ett år deltar.

Søndag 19. desember - kl. 17.00:

Sang- og musikkreftene i Malvik kom
mune markerte søndag 31. oktober, at de
ikke er helt fornøyd med støtten sang- og
musikklivet i Norge får. Sangere og mu
sikere fra hele kommunen marsjerte fra
ungdomsskolen til «Rampa’~ hvor de bi
dro med hvert sitt nummer. Thomas

Melvold, Malvik Musikkorps, holdt ap
pell. Flere hundre mennesker var møtt
frem og ga sin støtte til aksjonen.

Bildet viser barn fra Malvik kommu
nale musikkskole under avsynging av all
sang.

Jøssåsen Landsby fremfØrer et gammelt
hyrdespill om Kristi fødsel. Hyrdespil
let, som er flere hundrede år gammelt.
kommer opprinnelig fra Obenze. en
tysktalende koloni i det nåværende
Ungarn.

Tradisjonen forteller at bøndene fra
dette distriktet hvert år like oppunder
jul reiste rundt i de omliggende lands-
byer og oppfØrte dette hyrdespillet.
Foruten hyrdespillet. som altså opp
føres av beboerne på JØssåsen. vil
Melosensemblet delta med sanger og
musikkstykker fra samme tidsperiode.

Mandag 27. desember - kl. 17.00:
Den tradisjonelle kirkekonserten med
kor og korps avholdes.

)
.~.

...~ ~

i-.

i

T.H.
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Uhud

I

Fotograf Aasback i nye lokaler

3
‘il
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I slutten av oktober kunne fotograf Aasback ta i bruk sitt nye butikkiokale. En brann ødela de gamle lokalene og
etter en tid i provisoriske lokaler hos VIVO i Hommelvik, har Aasback na bygd opp og utvidet det gamle
forretningslokalet. Som bildet viser er plassen blitt betydelig større og lokalene triveligere. Aasback, som er
Bygdebladets faste forsidefotograf, Ønsker gamle og nye kunder velkommen til ~nybutikken».

Hjertelig takk
for all deltagelse ved min hustru og vår
mor Solveig Bye’s sykdom og bortgang.
Vi takker for blomster og oppmuntring
under sykdommen og spesielt for all
omsorg og pleie ved Regionsykehuset,
Avd. B-2. Vår takk går også til alle som
ga penger til kreftsaken, tilsammen kr.
10.650,—.

i Roald, Asta, Brita og Ro~f Johan

Menighetstest
Vi Ønsker med dette alle hjertelig vel

kommen til menighetsfest i losjelokalet,
Hommelvik.

Søndag 21. november kl. 18.00. Av
programmet nevner vi:
— Tale av prost Batzer Bonsaksen.

Han har tidligere vært prest flere
steder i Nord-TrØndelag og prost i
Mo i Rana.

— Vi synger fra det nye salmebokfor
slaget. Sang v/Malvik musikklag.

— Opplesning.
— Bevertning.
— Kollekt til menighetsarbeidet.

Vi ville være glade om noen tar med
kaffebrØd.

Takk

28. november — 1. s. i advent
Jes. 62, 10—12
Rom. 13, 1l—14a
Matt. 21, I 9

5. desember — 2. s. i advent
MaI. 4, l—2a + 5 6
Rom. 15, 4—7
Luk. 21, 25—33

12. desember — 3. s. i advent
Jes. 35, 3 6 + 10
I. Kor. 4, 1 5
Matt. Il, 2 10

19. desember — 4. s. i advent
Jes. 52, 7—10
Fil. 4, 4—7
Joh. I, 19—27

Andaktsordet
2.Tim. 1,7: For Gud gav oss ikke en ånd
som gjør motlØs, men en Ånd som gir
kraft, kjærlighet og sindighet.

Familien Blant bøkene mine ligger en bibellese
plan med dette motto: Vær ved godt
mot. Det er sannelig ord vi trenger å h
med ut i vår hverdag. Det er så ofte
motlØsheten får tak i oss. Da ser vi at
det å oppmuntre hverandre, gi av vår tid
og omtanke det gir mot til oss.

Gud gir oss ikke en negativ holdning
til de oppgaver vi er satt til å ta vare på.
Gud hjelper oss til å se med Hans Øyne
på alt hva livet gir oss. Han ser hvilken
stor verdi vi alle har. Vi får være hans
medarbeidere.

Jesus Kristus viste med sitt liv at Han
ga mennesker nytt mot — i tro og i
kjærlighet. Det skjer i dag også når vi
ber Ham å gi oss av sin kraft, kjærlighet
og sindighet.

Styrk da vår tro!
Tenn håp i vårt sinn,
fyll hjertet med kjærlighet varm!
Så går vi frimodig til tjenesten inn
i ly av din utstrakte arm.

(Salmer 1973 nr. 84, vers 4)

for all deltagelse ved vår far, svigerfar,
bestefar og oldefar Torstein HØnstad’s
bortgang og begravelse. Spesiell takk til
Malvik sykehjems betjening for god
pleie.

Fra kirkeårets tekster

Hommelvik menighetsråd H. Hoff
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FR~TER ‘

AIAN ~-
ARKIN
YT IKKE

ANNLEGEL

Alan Arkin (HJERTET ER EN ENSOM JEGER.
ALLIERT MED MØRKET) spiller en fremgangsnk
Manhatten-tannlege.

Eder Falk (Colombo — trenger vi si mer’) spiller en
C.I.A.agent som etterforsker en gigantisk valutasvindet.
sak.

Eller er han?
Sheldon Kornpett (Arkin) er ikke helt overbevist om

at Vince Rivardo (Falk) ikke rett og slett er en gangster
— selvom han altså hevder å være CIA-agent med an
svaret for planleggingen av Grisebukt-affæren på Cuba
og kan .bevise. det ved å vise ham et signert portrett av
John F. Kennedy med påskriften .Det var i hvert fall et
forsøk.!

Tanniegen og agenten (eller er det gangsteren) møtes
under svært så fredelige forhold — nemlig en sammen
komst for å diskutere deres barns bryttup.

Neste dag stikker Vince innom Sheldon på kontoret
og lurer på om han kan gjøre ham en aldri så liten
tjeneste — hente noen papirer på kontoret hans. Shetdon
spør hvorfor Vince ikke kan hente papirene på sitt eget
kontor og Vince fortetter Shetdon at det står noen typer
utenfor som han skylder penger, men som helt sikkert
ikke vil gjenkjenne She)don.

Sheldon er ikke altfor begeistret for tanken, men
siden de jo nå er blitt -familie, synes han ikke han kan
avslå. Men inne på Vinve’s kontor blir Sbetdon overfalt
av de før omtalte typene. Ja ikke bare overfalt — regei
rett skutt på. En viii jakt begynner — og Sheldon forstår
han har rotet seg inn i noe det kan bli vanskelig å rot.
seg at av.

Og det er bare furnavnet!

Kl. 18.00 12 år

MALVIKMESTERSKAPET
I BRIDGE 1982

1. og malvikmestrer 1982
Gunnar Eggen og Ivar Spets,
Hommelvik 256 p.

2. G. Stokbak og Beate Stenli.
Hommelvik 232 p.

3. R. Eggen — A. ørsjødal.
Vikhamar 230 p.

4. A. Jakobsen — D. Stegali.
Hommelvik/Vikhamar 224 p.

5. Lorentsen — Skjetne,
Hommelvik 223 p.

6. P. Stokbak — Forslund,
Hommelvik 221 p.

7. T. Fosmo — N. Ellingsen.
Vikhamar 219 p.

8. H. Hansen — Holt. Hom.vik 217 p.
9. G. Volden — E. Hansen.

Vikhamar 206 p.
10. P. Hofstad — Undhjem.

Hommelvik 205 p.

MALVI K KOM M. Kl NOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 21.11 Hommelvik 24.11

r
13 MILLIONER SA DEN I USA FORSTE MÅNEDEN

ÅRETS

HIL -83
Styret i fotballavdelingen H.I.L. 1982-83:
Formann: Gunnar Knudsen, 2 år
Nestformann: Helge Brobakk, I år
Sekretær: TorbjØrn Hammer, 2 år
Kasserer: May Brith Byberg, I år
Styremedl.: Steinar Vordal, I år
Varakvinne: Kristin Dybvad, I år

økonomiutvalg:
Per Pettersen, Steinar Vordal, Jan J.
Bae, Stig Hokstad + kasserer.

Oppmenn
Senior A: Øyvind Kristiansen,

Per 0. Moan
Senior B: Leif Bakken
Junior: Gunnar Knudsen
Damer: Teije Garberg,

Morten Iversen
Gutter: Jon Eidem, Morten Bostad
Smågutter: Arild Myran, Gunnar Kris

tiansen, Tor Sæter
Lilleputt: Einar Hanger.

Oddmund Draveng.
AsbjØrn JullumstrØ

Miniputt: Olav Svendsen. Gustav
Roland. Stein M. Kvello.
Steinar Hansen. Gustav
Karisen

Valgkomité -83:
Svend J. Svendsen. Morten Bostad.
Roger Brandslet.

BURT REYNOLDS ROGER MOORE

Kl. 18.00
7 år

Vikhamar 28.11

Kl. 20.00 16 år kr. 15,—

Hommelvik 1.12

CHARLES -

BRONSON

U32~
is\ • ~

BORDERL1NE er en spennende actionfilm. hvis dramatiske
handting er som tatt rett ut fra dagens sjokkerende avisover.
skrifter. Den gir oss et rnnbtikk i det enonne. — nesten uover.
kommelige problem USA og dets naboer ‘ sør. — Mesico.
Sentral- og Sør-Amerika. står overfor når det gjelder den store
titstrømning av itlegale emigranter som hvert år passerer USA’s
grenser

Charles Bronson spiller Jeb Maynard. sjef for grensepotitiet.
en mann som stiller seg forståetsesfatt til emigrantenes harde
tilværelse, men han må tross alt gjøre jobben sin.

Emigranter har gjennom tidene søkt tilfiukt i USA helt siden
nybyggerne slo seg ned etter å ha flyktet fra religiøs forføtgetse
i Europa. Senere dro mennesker mot det de kalte -Matighete
nes tand. for å slippe unna diktaturer i dag som i tidligere tider
skjer emigrasjonen fra MeSico på grunn av befolkningseksplo
sjonen. ekstrem fattigdom og arbeidsløshet

Kl. 20.00 16 år

Statstilskudd til lokale tiltak for
barn og unge 1983

Staten vil i 1983 gi tilskudd til ulike tiltak for barn og unge. Det kan
søkes om tilskudd til:

— fritidsklubber
— lekeplasser og bedring av barns lekeområder
— istandsetting av aktivitets!okaler i nærmiljØ
— aktiviteter for barn og unge i nærmiljØ. ferietiltak
— kommunale barne- og ungdomsplaner
— lokal narkotikainformasjon.

Midlene skal bl.a. kunne brukes av borettslag, velforeninger, og andre
private organisasjoner. foreldregrupper og ungdomsgrupper.

SØknadsskjema med rundskriv fås ved henvendelse til Sosialkontoret
eller Kultursekretæren.

SØknadsfrist I. februar 1983.
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10. [-1. Hell — M. Belsvik.
Vikhamar 205 p.

12. E. Sollihaug — H. Garli,
Hommelvik 197 p.

12. Arve Holmen — Arnt Holmen,
Muruvik 197 p.

14. i. Jakobsen — K. Vonen.
Vikhamar 187 p.

15. H. Sunde — H. RØnning.
Vikhamar 186 p.

16. A. Bremseth — 0 Svendsen.
Vikhamar 155 p.

Middelscore 210 p.

ÅRSMØTE I
MALVIK lDRET~SLAG

FØlgende valg er foretatt:
Formann: Aksel Aamo
Kasserer: Jan Østbyhaug
Sekretær: Ole Gunnar KjØsnes

Utvalgsformenn:
Friidrett:
Orientering:
Fotball:
SvØmming:
Idrettsmerke
utvalg:
Kontaktutv.:

Malvik kirkeforening
«Den lille hjelper»

Malvik kirkeforening «Den lille hjel
per», markerte sitt 45-årsjubileum med
fest på Forbord Bedehus den IS. okto
ber, og det med fullsatt sal. Det var
pyntet med 10v og blomster i hØstens
vakre farger, og med levende lys på
dekkede små bord.

Fru Liv Fosse ledet festen på sin
friske, muntre måte. En gledelig over
raskelse var det at sogneprest Rostad og
frue kom så helt uanmeldt og de ble
motatt med stor jubel. Det var de to
som tok initiativet til og startet kirke-
foreningen i 1937. Fru Rostad ble den
selvskrevne formann og fortsatte helt til
de flyttet fra Malvik. Nå hadde de tatt
den lange turen fra Jesshem for å delta
på jubileumsfesten.

I sin åpningstale lykkeØnsket sogne
prest Fosse foreningen, og takket for
den gjerning den hadde utført i disse
årene, og karakteriserte den som «den
store Hjelper».

Fru Rostad kom også med sine lykke
Ønskninger og formet sin hilsen som et
«Husker du’>, med et tilbakeblikk helt
fra starten, og mange minner dukket
fram. Mintes også, i takknemlighet.
Helma Jensen for hennes trofaste virke
som foi-mann gjennom mange år.

Sogneprest Rostad ble kveldens ho
vedtaler. En mektig Herrens budbrin
ger, fortsatt sprudlende og frisk, tross
sitt påbegynte 80. år.

Fruene Kan Husby og Erna Malvig
gledet forsamlingen med vakker sang og
musikk gjennom hele kvelden.

Som ved alle festlige anledninger, var
det ogsa her bevertning med deilige snit
ter og kaker og kaffe.

En rikholdig utlodning, med masse
pene ting, ble avviklet. Med det store
forhåndssalg av lodder som har pågått,
så ble det økonomiske resultat meget
godt.

Foreningens naværende leder, fru
Solveig Melvold, takket til slutt alle som
hadde deltatt, ydet gaver og hjelp på
forsjellige vis så dette jubiléet ble så
vellykket.

Og alle «hjelperne» dro hjem, hver til
sitt, med en ny inspirasjon til fortsatt
virke til glede og gavn for folk og kirke.

Slekt skal følge
slekters gang

DØpte — Malvik

3/10: Bjørn Roar Fossen
24/lO: Kristina Raaen Olsen

Marianne Friele Lie
Bente Jakobsen

DØpte — Hommelvik
26/9 9: Roger Hammer

Håkon HØlmo
Jeanette Hervig
Stine Fevaag

3 10: Eivind Sveian
17/10: Lise Larsen

Christian Broholt

Vigde — Malvik

2/10: Annar Lie og
Ann-Magritt Rugelsjøen.

8/lO: Brigt Inge Karlsen og
Turid Olsen.

Begravd — MaIviÅ
22/10: Stian Svingen
26/10: Torstein Hønstad

Begravd — Hommelvih
20/lO: Solveig Bye
22/lO: Thora Bergitte Saksvik

Velkommen Til Kirke

SØndag 14. november:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 21. november:
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff. Ofring
til Norges Kristelige Ungdomsfor
bund. Speideropptak.

Søndag 28. november:
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved res.kap.
Hoff. Ofring til Norsk SØndagsskole
forbund. Korsang.

— Malvik kirke kl. 17.00:
Adventkonserten.

Onsdag I. desember:
— Hommelvik kirke kl. 19.00:

Musikkandakt.

Søndag 5. desember:
— Malvik kirke kl. 19.00:

Lysmesse med sokneprest Fosse og
speiderne.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff. Ofring
til Norges Kristelige Forbund.
Nattverd.

Søndag 12. desember:
— Malvik kirke kl. 11.00:

1-LØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd. Ofring til Menighetsfakul
tetet.

Søndag 19. desember:
— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved res. kap.
Hoff. Kollekt til Mostadmark kapell.

— Hommelvik kirke kl. 17.00:
Kirkekonsert.

Rett til forandring i prekenlisten.

Hommelvik I.L., Friidrett
Friidrettstreningen har startet med innretning hver fredag til føl
gende tider:

Født 1969 og yngre
Født 1968 og eldre

kl. 18.00 — 19.00
kl. 19.00—21.00

Utetrening vil bli avtalt på innetreningen.

Vi ønsker både gamle og nye interesserte vel møtt i et trivelig
treningsmiljø.

Friidrettsutvalget

Hilmar Knudsen
Arne Lorvik
Svein Fred Buseth
Sylvia NØsen

Kan Knudsen
Joralf Halgunseth


